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1x 
4633881

1x 
4524098

1x 
4626884

6x 
6061569

23x 
4540280

27x 
6042956

4x 
6037886

42x 
4631385

4x 
4528488

17x 
4528981

6x 
4667595

8x 
4508313

1x 
6022401

8x 
6058218

2x 
4600461

2x 
6052995

2x 
4541546

1x 
4539105

1x 
4585479

14x 
4583299

2x 
4649066

2x 
6023173

6x 
4624184

6x 
4223303

1x 
4211220

5x 
4211201

26x 
4225469

2x 
4529242

4x 
4211252

2x 
4504376

1x 
4655611

5x 
4211150

24x 
4219726

4x 
4224243

4x 
4211189

8x 
4211190

3x 
4211194

7x 
4211186

2x 
4221590

1x 
4224732

8x 
4645400

14x 
6058084

6x 
4595814

2x 
4623513

1x 
6047551

1x 
4211157

5x 
4211389

75x 
4211388

6x 
4211349

3x 
4211428

8x 
4211394

1x 
4211385

18x 
4211393

3x 
4211392

4x 
4211521

47x 
4211476

4x 
4211636

2x 
6039346

9x 
4521921

5x 
4211494

5x 
4515374

6x 
4211488

3x 
4211421

1x 
4618874

30x 
4211399

34x 
4211415

18x 
4211398

16x 
4211414

7x 
6066097

6x 
4211353

6x 
4211413

1x 
6054554

4x 
3000240

1x 
6069068



Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
         : 1-800-422-5346

12x 
4558169

6x 
4211429

19x 
4211396

9x 
4599498

4x 
4211445

1x 
6015347

6x 
4211395

2x 
4560183

19x 
4211549

2x 
4243797

5x 
4211452

5x 
4211481

5x 
4211406

14x 
4251149

3x 
4211462

2x 
4662161

2x 
4211486

4x 
4211814

1x 
4611702

9x 
6004990

2x 
4211568

1x 
4211632

6x 
4515369

6x 
4222019

9x 
4211525

1x 
6061048

9x 
4215513

6x 
4593679

7x 
4211515

4x 
6071299

1x 
4211491

4x 
4610112

1x 
4211628

6x 
4211760

1x 
4616840

1x 
4512743

1x 
4540203

5x 
4211483

10x 
6000311

4x 
4213574

2x 
4583879

7x 
4211090

3x 
4210862

1x 
4234534

2x 
4210702

1x 
4211093

25x 
4210719

3x 
4210848

6x 
4211119

19x 
4211052

4x 
4632574

2x 
4210726

8x 
4543086

5x 
6013082

17x 
4211055

2x 
4211133

8x 
4211001

2x 
4211065

2x 
4211056

7x 
4210997

2x 
4211061

1x 
4211122

3x 
4211067

6x 
4256149

1x 
4654613

2x 
4521187

1x 
4225733

1x 
4622569

1x 
4552248

3x 
6055313

1x 
4210811

18x 
4223982

1x 
4542586

14x 
4216479

25x 
4523159

1x 
6009771

9x 
6022105

1x 
4623775

4x 
4566688

1x 
4535553

1x 
4581313

1x 
6062750

1x 
6019608

1x 
6030333

1x 
4624615

1x 
6000291

1x 
6005715

44x 
6058242

70x 
6024722

34x 
6058220

20x 
6062697

15x 
6020143

26x 
6058219

14x 
6002841

20x 
6058245

52x 
6016483

4x 
6016484

12x 
6051422



Go to WWW.LEGO.com/productfeedback 

              
  and give us your short                           

                           
                         

about This LEGO set for a chance 

to win a cool LEGO prize.

FEEDBACK

LEGO.com/productfeedback
GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commen-
taires sur ce produit LEGO® pour avoir 
une chance de gagner un prix LEGO !

GANA

Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este 
set LEGO®. ¡Participarás en el sorteo 
de un premio LEGO!

GEWINNE

Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas über die Erfahrungen, die du 
mit diesem LEGO® Set gemacht hast, 
und sichere dir die Chance auf einen 
coolen LEGO Preis!

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

ЗАПОЛНИ 
АНКЕТУ 
И ПОЛУЧИ ПРИЗ

Перейди по ссылке 
www.LEGO.com/productfeedback

ответь всего на несколько вопро-
сов об этом наборе LEGO®, и у тебя 
появится шанс выиграть замеча-
тельный приз от компании LEGO.

경품 당첨 기회

www.LEGO.com/productfeedback

페이지로 이동하여 이 레고® 세트에 
대한 간략한 피드백을 보내 주시고 
멋진 레고 경품을 탈 수 있는 기회도 
잡으십시오

6145755 / 6145757
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